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MYLAPS
4 1SCHIA Mare Cross FMI 2019 - Forio (NA)
i
4° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI
i
Minicross Spiaggia Forio Ischia 0,800 km
Prima Manche 10/02/2019 12:10
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:12:09
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(3) Lata Valerio
1 1:01.456 +2.387 12:13:26.003
2 1:01.291 +2.222 12:14:27.294
3 1:00.783 +1.714 12:15:28.077
4 1:00.595 +1.526 12:16:28.672
5 59.931 +0.862 12:17:28.603
6 1:00.293 +1.224 12:18:28.896
7 1:00.188 +1.119 12:19:29.084
8 1:00.782 +1.713 12:20:29.866
9 1:00.459 +1.390 12:21:30.325
10 12:22:29.394
(198) Cattolico Amato
1 1:12.969 +7.336 12:13:40.627
2 1:10.078 +4.445 12:14:50.705
3 1:10.531 +4.898 12:16:01.236
4 1:10.153 +4.520 12:17:11.389
5 1:06.035 +0.402 12:18:17.424
6 1:06.239 +0.606 12:19:23.663
7 12:20:29.296
8 1:06.140 +0.507 12:21:35.436
9 1:08.120 +2.487 12:22:43.556
(281) Battistoni Giordano
1 12:13:32.701
2 1:07.661 +1.327 12:14:40.362
3 1:19.686 +13.352 12:16:00.048
4 1:13.859 +7.525 12:17:13.907
5 1:11.553 +5.219 12:18:25.460
6 1:14.933 +8.599 12:19:40.393
7 1:16.361 +10.027 12:20:56.754
8 1:17.024 +10.690 12:22:13.778
9 1:15.977 +9.643 12:23:29.755
(890) Pierro Raffaele
1 1:16.633 +2.531 12:13:46.101
2 1:15.833 +1.731 12:15:01.934
3 12:16:16.036
4 1:15.114 +1.012 12:17:31.150
5 1:14.351 +0.249 12:18:45.501
6 1:35.942 +21.840 12:20:21.443
7 1:17.707 +3.605 12:21:39.150
8 1:20.008 +5.906 12:22:59.158
(999) Vaccaro Rocco
1 1:46.462 +9.171 12:14:20.565
2 1:41.014 +3.723 12:16:01.579
3 1:42.124 +4.833 12:17:43.703
4 12:19:20.994
5 1:40.087 +2.796 12:21:01.081
6 1:42.280 +4.989 12:22:43.361
(221) Rapuano Alessandro Raul
1 2:42.619 +1:09.115 12:15:17.781
2 12:16:51.285
3 1:51.586 +18.082 12:18:42.871
4 1:36.606 +3.102 12:20:19.477
5 1:34.144 +0.640 12:21:53.621
6 1:48.527 +15.023 12:23:42.148

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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